1/5
ACCORD DE CERTIFICATION DU CENELEC
CENELEC CERTIFICATION AGREEMENT
ATTESTATION DE RÉSULTATS D’ESSAI
STATEMENT OF TEST RESULTS  LCIE N° : STR-FR_1063/A1
Produit :
Product:
Disjoncteur de protection contre les surintensités pour installations

Fontenay-aux-Roses, 13/06/2024
Date de fin de validité : -
Expiry date:
Julien GAUTHIER
Responsable certification/Certification Officer
Annexe de l’attestation / Annex of attestation
STR-FR_1063/A1
2/5
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES / MAIN CHARACTERISTICS
Generic reference
Instantaneous Tripping
current
Number of
poles
In (A)
C1201P15B010 B 1P 10
C1201P15B016 B 1P 16
C1201P15B020 B 1P 20
C1201P15B025 B 1P 25
C1201P15B032 B 1P 32
C1201P15B040 B 1P 40
C1201P15B050 B 1P 50
C1201P15B063 B 1P 63
C1201P15B080 B 1P 80
C1201P15B100 B 1P 100
C1201P15B125 B 1P 125
C1201P15C010 C 1P 10
C1201P15C016 C 1P 16
C1201P15C020 C 1P 20
C1201P15C025 C 1P 25
C1201P15C032 C 1P 32
C1201P15C040 C 1P 40
C1201P15C050 C 1P 50
C1201P15C063 C 1P 63
C1201P15C080 C 1P 80
C1201P15C100 C 1P 100
C1201P15C125 C 1P 125
C1202P15B010 B 2P 10
C1202P15B016 B 2P 16
C1202P15B020 B 2P 20
C1202P15B025 B 2P 25
C1202P15B032 B 2P 32
C1202P15B040 B 2P 40
C1202P15B050 B 2P 50
C1202P15B063 B 2P 63
C1202P15B080 B 2P 80
C1202P15B100 B 2P 100
C1202P15B125 B 2P 125
Annexe de l’attestation / Annex of attestation
STR-FR_1063/A1
3/5
Generic reference
Instantaneous Tripping
current
Number of
poles
In (A)
C1202P15C010 C 2P 10
C1202P15C016 C 2P 16
C1202P15C020 C 2P 20
C1202P15C025 C 2P 25
C1202P15C032 C 2P 32
C1202P15C040 C 2P 40
C1202P15C050 C 2P 50
C1202P15C063 C 2P 63
C1202P15C080 C 2P 80
C1202P15C100 C 2P 100
C1202P15C125 C 2P 125
C1203P15B010 B 3P 10
C1203P15B016 B 3P 16
C1203P15B020 B 3P 20
C1203P15B025 B 3P 25
C1203P15B032 B 3P 32
C1203P15B040 B 3P 40
C1203P15B050 B 3P 50
C1203P15B063 B 3P 63
C1203P15B080 B 3P 80
C1203P15B100 B 3P 100
C1203P15B125 B 3P 125
C1203P15C010 C 3P 10
C1203P15C016 C 3P 16
C1203P15C020 C 3P 20
C1203P15C025 C 3P 25
C1203P15C032 C 3P 32
C1203P15C040 C 3P 40
C1203P15C050 C 3P 50
C1203P15C063 C 3P 63
C1203P15C080 C 3P 80
C1203P15C100 C 3P 100
C1203P15C125 C 3P 125
Annexe de l’attestation / Annex of attestation
STR-FR_1063/A1
4/5
Generic reference
Instantaneous Tripping
current
Number of
poles
In (A)
C1204P15B010 B 4P 10
C1204P15B016 B 4P 16
C1204P15B020 B 4P 20
C1204P15B025 B 4P 25
C1204P15B032 B 4P 32
C1204P15B040 B 4P 40
C1204P15B050 B 4P 50
C1204P15B063 B 4P 63
C1204P15B080 B 4P 80
C1204P15B100 B 4P 100
C1204P15B125 B 4P 125
C1204P15C010 C 4P 10
C1204P15C016 C 4P 16
C1204P15C020 C 4P 20
C1204P15C025 C 4P 25
C1204P15C032 C 4P 32
C1204P15C040 C 4P 40
C1204P15C050 C 4P 50
C1204P15C063 C 4P 63
C1204P15C080 C 4P 80
C1204P15C100 C 4P 100
C1204P15C125 C 4P 125
Annexe de l’attestation / Annex of attestation
STR-FR_1063/A1
5/5
Technical Characteristics